
UCHWAŁA NR V/40/2019
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/207/2017 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego 
Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/207/2017 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 marca 2017 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1, w pkt 1 w tabeli, w kolumnie „Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019 
obejmują miejscowości”, po miejscowości Krzywań dodaje się miejscowość: „Leśna Polana”;

2) w załączniku nr 2, w pkt 1 w tabeli, w kolumnie „Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019 
obejmują miejscowości”, po miejscowości Krzywań dodaje się miejscowość: „Leśna Polana”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: ECDBE668-7BDB-45A7-A2CA-EAD0F5467EF8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem nowej miejscowości w Gminie Dębnica Kaszubska, pn. Leśna Polana
(sołectwo Krzywań) od dnia 1 stycznia 2019 r. Rada Gminy Dębnica Kaszubska jest zobowiązana do
podjęcia zmian w uchwale nr XXVI/207/2017 z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci
publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju na podstawie art. 210 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.).

Uwzględniając powyższe argumenty podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

Id: ECDBE668-7BDB-45A7-A2CA-EAD0F5467EF8. Podpisany Strona 1




